地
电
网
电光调 Q 是指
/4电压，由于泡
如果 KD*P 晶体
晶体上有电压
激励作用，上

外形尺寸 (Lx
重量
型号命名规则
常用的标准规
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
  ZZ – 输出
规格有：STQBD-
0.8到6kV，是
系列电光Q开关
光Q开关电源是
和DKDP等电光Q
EM设计
V的输出电压
长的电缆连接工
kHz脉冲重复率
nF的负载
出
数：
降时间）
xWxH)
则：STQBD-X
 XX – 最高
  YY  - 最低
规格有：STQBD-
武汉 东湖高新技
27）5177338
18168.cn（中文
波形。UP为升
-6024-UP/DN,
是可调的。
关电源
是一款体积小、
Q开关
工作（电缆长达
率
+24VDC
最高5kV
单脉冲到
最大0.5
20 ns
与负载相
小于150
-20…+4
-40…+8
90%，不
130x80x
0.1 kg
XXYY
高输出电压，x1
低输出电压，x1
-5020，STQBD-
技术开发区光谷
8/3399
文）
升压式，DN为退
STQBD-5020-U
稳定性好的高
达3米）
V
到100 kHz
5 nF
相关，100nF时
0 uA
45 C
85 C
不结露
x20 mm